
Zarządzenie Nr 228/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26 listopada 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody  Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             42 150,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę             39 650,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę               2 500,00 zł

§ 2

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           175 251,48 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      1 000,00 zł

Dział 851 – Pomoc społeczna

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                       7 011,52 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę     50,00 zł

Dział 852 – Pomocy społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             33 067,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę               5 773,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                  810,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        2 085,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę           364,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                    51,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    83 800,00 zł



§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      7 800,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                         600,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                               9 014,96 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                  100,00 zł

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    16 800,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                      2 875,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 9005 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      4 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                            50,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           133 101,48 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                      1 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                          311,52 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę                       2 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                       2 600,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          950,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                       1 200,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                    92 200,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                                      1 326,96 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę                                                 400,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                              1 600,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                        688,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                     2 100,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                                                     1 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                     2 000,00 zł



Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                     16 800,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                       2 875,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                             4 000,00 zł

Dział 926 – Kultura fizyczna

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                  50,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2019-12-06T07:15:12+0000




